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LGD 110/2022

079568202

Ochotnicza
Straz Pozarna
w Myszadtach

Rozbudowa i
przebudowa budynku
remizy Ochotniczej
Strazy Pozarnej w
Myszadtach oraz
nadanie jej funkc;ji
$wietlicy wiejskiej

299 906,03

200 427,19

99 478,84

0,00

299 906,03

100,00%

28

299 906,03

Kwota zgodna z
wnioskowang

LGD 128/2022

063239034

Gmina
Klembow

Nowe miejsce do
rekreacji i turystyki
w Klembowie

190 394,00

190 394,00

0,00

108 828,00

299 222,10

63,63%

28

190 394,00

Kwota zgodna z
wnioskowana

LGD 130/2022

062541476

Gmina
Dtugosiodto

Zwigkszenie
atrakcyjnosci
turystycznej basenu
odkrytego w
miejscowosci
Dtugosiodto

101 395,00

101 395,00

0,00

61297,00

159 350,94

62,32%

28

101 395,00

Kwota zgodna z
wnioskowang

LGD 131/2022

062564186

Gmina
Strachowka

Zakup wyposazenia,
montaz paneli
fotowoltaicznych
oraz wykonanie
ogrodzenia $wietlicy
wiejskiej w
miejscowosci
Borucza

71 397,00

45 429,91

0,00

25 967,09

112 207,73

63,63%

28

71 397,00

Kwota zgodna z
wnioskowang

LGD 124/2022

079701851

Ochotnicza
Straz Pozarna
w Poswigtnem

Prace zwigzane z
rozbudowg obiektu
OSP w Poswigtnem
na cele zwigzane z
rekreacja, kultura
oraz lokalna
turystyka promujaca
region Gminy
Poswietne

297 000,00

188 981,10

108 018,90

0,00

297 000,00

100,00%

26

297 000,00

Kwota zgodna z
wnioskowang

OPERACIE NIE MIESZCZACE SIE NA DZIEN PRZEKAZANIA WNIOSKOW O PRZYZNANIE POMOCY DO ZARZADU WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO W LIMICIE SRODKOW
WSKAZANYCH W OGLOSZENIU O NABORZE WNIOSKOW




